
 

2020年8月16日 

【重要】新型コロナウイルス感染症対策に伴う店舗移転について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、感染の広がりが収まらない中も、変わらずご理解とご協力を頂きまして

誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴い、お客様のご利用環境の改善と安全確保

並びに従業員の健康確保のため、以下の通りご連絡申し上げます。 

 

【浅草店の店舗移転について】 

緊急事態宣言解除後もワイズワンゴルフスクエアでは、お客様と従業員の健康

と安全確保のため打席制限（レッスン・フリー共に4打席）にて営業を続けて参

りました。 

打席減少に伴いご予約が取りづらい状況が続き大変ご不便をお掛けしており、

「全打席開放はいつになるのか」とのお問い合わせも多く頂いております。 

しかしながら、第2波の感染が広がっている現状を鑑みると現店舗での全打席開

放はお客様と従業員の健康と安全を確保することが難しいため、引き続き感染

症対策を講じつつ打席数を戻すため、大変急ではありますが浅草店の店舗を移

転することと致しました。 

新型コロナウイルス感染症対策を第一に考えつつ、何とかお客様のご要望にお

応えできないかと熟考を重ねた結果の移転でございます。お客様によっては現

在の店舗所在地よりご不便になる方もいらっしゃるかと存じますが、お客様の

安全を第一に考え、運動・健康のサポートを軸とし、適切なゴルフレッスン・

練習環境を引き続きご提供すべく、新立地での営業を決断致しました。 

引き続きご不便をお掛け致しますが、皆様のご理解とご協力を何卒宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

 



【 店舗移転時期 】 

2020年9月中旬頃予定 

※詳細日程が決まりましたら、再度お知らせ致します。 

現浅草店舗 移転後浅草店舗 

東京都台東区浅草雷門2-17-14 

クロスター2F 

東京都台東区花川戸2-3-11 

 

１フロア 全６打席(４打席営業) 

２フロア 全６打席 全打席開放営業 

＊１階２打席 フリー専用 

 ２階４打席 レッスン打席 

【会員の皆様へのお願いと 店舗での感染予防対策について】 

ワイズワンゴルフスクエアではより一層の安全を確立するため、東京都の事業

者向け感染防止策に基づき今後も営業を続けて参りますので、店内に掲示して

おります「感染予防のお願い」等をご確認くださいますよう重ねてお願い申し

上げます。 

 

 

敬具 

現浅草店 

新浅草店 


